quarta-feira, 2 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 18/2014 – Pregão Presencial nº 18/2014. Objeto: Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente para estruturação da rede de serviços da Atenção Básica
de Saúde, deste Município, à empresa A L B DE OLIVEIRA-EPP (“MARIMED”), CNPJ nº
07.785.176/0001-45, que venceu os Itens (01, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20 e 22). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A882AB8E4CDE989473673B88B63D1727

quarta-feira, 2 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 18/2014 – Pregão Presencial nº 18/2014. Objeto: Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente para estruturação da rede de serviços da Atenção Básica
de Saúde, deste Município. Após análise documental e o julgamento da proposta, declara-se
vencedora do certame a empresa A L B DE OLIVEIRA-EPP (“MARIMED”), CNPJ nº
07.785.176/0001-45, que venceu os Itens (01, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20 e 22). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A882AB8E4CDE989473673B88B63D1727

quarta-feira, 2 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 19/2014 – Pregão Presencial nº 19/2014. Objeto: Contratação de
empresa especializada para fornecimento diário de Refeições Prontas, na sede deste
Município e na Cidade de Irecê (BA), para atender as necessidades das Secretarias deste
Município, às empresas: 1) CARÍCIA ANDRADE ROCHA 01462546510
(“RESTAURANTE DA MUCINHA”), CNPJ nº. 12.848.004/0001-03, que venceu o Item 01;
e 2) VALNETE SOUZA ROCHA 52693899591, (“RESTAURANTE ROCHA”), CNPJ nº
12.844.523/0001-01, que venceu o Item 02. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A882AB8E4CDE989473673B88B63D1727

quarta-feira, 2 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 19/2014 – Pregão Presencial nº 19/2014. Objeto: Contratação de
empresa especializada para fornecimento diário de Refeições Prontas, na sede deste
Município e na Cidade de Irecê (BA), para atender as necessidades das Secretarias deste
Município. Após análise documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedoras do
certame as empresas: 1) CARÍCIA ANDRADE ROCHA 01462546510 (“RESTAURANTE
DA MUCINHA”), CNPJ nº. 12.848.004/0001-03, que venceu o Item 01; e 2) VALNETE
SOUZA ROCHA 52693899591, (“RESTAURANTE ROCHA”), CNPJ nº 12.844.523/0001-
01, que venceu o Item 02. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A882AB8E4CDE989473673B88B63D1727

		2014-04-02T14:08:48-0300